СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2024

№183
п. Моревка
О рассмотрении протеста Ейской межрайонной прокуратуры
В соответствии со статьей 56 Устава Моревского сельского поселения Ейского района, рассмотрев протест Ейской межрайонной прокуратуры от 25.03.2024 года № 07-02-2024/Прдп51-24-20030025 на решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 24.06.2022 № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Моревского сельского поселения Ейского района», Совет Моревского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Удовлетворить протест Ейской межрайонной прокуратуры от 25.03.2024 года № 07-02-2024/Прдп51-24-20030025 на решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 24.06.2022 № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Моревского сельского поселения Ейского района».
2. Администрации Моревского сельского поселения Ейского района разработать проект внесения изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 24.06.2024 № 111 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Моревского сельского поселения Ейского района» в соответствии с действующим законодательством и с учетом протеста Ейской межрайонной прокуратуры в срок до 01 июня 2024 года:

3. Начальнику общего отдела администрации Моревского сельского поселения Ейского района (М.В. Нижникова) разместить настоящее решение на официальном сайте «admmorevskoe.ru» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Моревского сельского поселения

Ейского района                                                                                           О.А. Дикая
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Моревского сельского поселения Ейского района

от 23.04.2024 №183

 «О рассмотрении протеста Ейской межрайонной прокуратуры»

	Проект внесен:

	Глава Моревского сельского поселения Ейского района

	О.А. Дикая

	Проект подготовлен:

	Общим отделом

Специалист 1 категории

	Т.Н. Шкиндер

	Проект согласован:

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Е.С. Комарова

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Р.В. Мыцыков

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	А.Т. Пономаренко